2

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Кожурлинского сельсовета  Убинского района    Новосибирской области

                                                                     06 ноября 2019 год    № 30

ГЛАВА КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  05.11.2019                                                                                 № 13

        Об утверждении плана проведения проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2020 год.

         В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О

     защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

     при осуществлении государственного контроля (надзора) и

     муниципального контроля»  п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических

     лиц и индивидуальных предпринимателей Кожурлинского сельсовета

     Убинского района Новосибирской области на 2020 год.

     2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

     «Вести Кожурлы».

                                                                                                            Е.Н. Нехаева

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632510,  Новосибирская область,

Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  2 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223
	Распространяется

 бесплатно

	Тираж

100 экз.